
POLITYKA PRYWATNOŚCI 

 

Niniejsza Polityka prywatności ma na celu zapewnienie poczucia bezpieczeństwa każdemu 

użytkownikowi witryny internetowej http://www.blackroll.com.pl/ i 

https://szkolenia.blackroll.com.pl/ . 

Korzystanie z naszej witryny internetowej jest równoznaczne z akceptacją warunków Polityki 

prywatności. 

I. Administrator 

Administratorem danych jest  Fizjo4life Michał Dachowski, z siedzibą w Warszawie, Ul. 

Jagiellonska, NIP: 1132568620, REGON: 145563570. 

Ochrona danych odbywa się zgodnie z wymogami powszechnie obowiązujących przepisów 

prawa, tak jak i ich przechowywanie. 

 

II. Pliki cookies 

Witryna http://www.blackroll.com.pl/ i https://szkolenia.blackroll.com.pl/ używa cookies . 

Są to niewielkie pliki tekstowe wysyłane przez serwer www i przechowywane przez 

oprogramowanie komputera przeglądarki. Kiedy przeglądarka ponownie połączy się ze stroną, 

witryna rozpoznaje rodzaj urządzenia, z którego łączy się użytkownik. Parametry te pozwalają na 

odczytanie informacji w nich zawartych jedynie serwerowi, który je utworzył. Cookies ułatwiają 

więc korzystanie z wcześniej odwiedzonych witryn. 

Gromadzone informacje dotyczą: 

• adresu IP 
• typu wykorzystywanej przeglądarki 
• języka, 
• rodzaju systemu operacyjnego 
• dostawcy usług internetowych 
• informacji o czasie i dacie 
• lokalizacji 
• informacji przesyłanych do witryny za pośrednictwem formularza kontaktowego 

 

III. Zalety plików cookies 

Zebrane dane służą do monitorowania i sprawdzenia, w jaki sposób użytkownicy korzystają z 

naszych witryn, aby usprawniać funkcjonowanie serwisu zapewniając bardziej efektywną i 

bezproblemową nawigację. 

Monitorowania informacji o użytkownikach dokonujemy korzystając z narzędzia Google Analitics, 

które rejestruje zachowanie użytkownika na stronie. Cookies identyfikuje użytkownika, co 

pozwala na dopasowanie treści witryny, z której korzysta, do jego potrzeb. Stosujemy pliki 

cookies, aby zagwarantować najwyższy standard wygody naszego serwisu, a zebrane dane są 

wykorzystywane jedynie wewnątrz firmy Blackroll w celu optymalizacji działań. 

 

IV. Bezpieczeństwo danych 

Dane są przechowywane i przetwarzane w sposób zgodny z wymogami polskiego prawa. 

Szanujemy prywatność naszych użytkowników, dlatego magazynowane dane są poufne i nie są 

udostępniane osobom trzecim. Cookies nie mają dostępu do danych zawartych na dysku 

użytkownika, ani możliwości ustalenia jego tożsamości. Nie śledzą także jego aktywności, którą 

wykonuje po opuszczeniu naszej witryny. 

http://www.blackroll.com.pl/
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V. Rodzaje używanych plików cookies 

Na Stronach Blacroll mogą być używane dwa rodzaje ciasteczek – sesyjne oraz stałe. Te 

pierwsze pozostają na Twoim urządzeniu jedynie podczas korzystania z danej Strony. Ciasteczka 

stałe pozostają na Twoim urządzeniu tak długo jak długo mają ustawiony czas życia lub do 

momentu kiedy je usuniesz. 

Cookies konieczne do działania stron 

Niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Stron, pozwalają Ci na poruszanie się po nich oraz 

używanie ich elementów. Przykładowo mogą zapamiętywać poprzednie czynności (np. otwarte 

teksty) podczas wracania na stronę w tej samej sesji. 

Cookies poprawiające wydajność 

Zbieranie informacji o tym jak odwiedzający korzystają ze Stron poprzez dostarczanie informacji 

na temat obszarów które odwiedzają, czasu jaki na nich spędzają oraz problemów jakie na nich 

napotykają, jak np. komunikaty o błędach. To pozwala nam poprawiać działanie Stron. 

Cookies poprawiające funkcjonalność 

Zapamiętywanie Twoich ustawień i wyborów (np. nazwa użytkownika, region, w którym jesteś, 

personalizowanie ustawienia treści) by dostarczyć Ci bardziej spersonalizowane treści i usługi. 

Pozwalają Ci również na oglądanie filmów i używanie narzędzi społecznościowych, np. blogów, 

chatów i forów. 

 

VI. Zarządzanie plikami cookies 

Użytkownik w każdej chwili ma możliwość wyłączenia lub przywrócenia opcji gromadzenia 

cookies poprzez zmianę ustawień w przeglądarce internetowej. 

Instrukcja zarządzania plikami cookies jest dostępna na stronie http://wszystkoociasteczkach.pl/. 

Dodatkowe dane osobowe, jak adres e-mail, zbierane są jedynie w miejscach, w których 

użytkownik wypełniając formularz wyraźnie wyraził na to zgodę. Powyższe dane zachowujemy i 

wykorzystujemy tylko do potrzeb niezbędnych do wykonania danej funkcji. 

 

VII. Przechowywanie informacji lub uzyskiwanie dostępu do informacji już przechowywanej 
w telekomunikacyjnym urządzeniu końcowym 

 
Platforma edukacyjna nie zbiera w sposób automatycznych żadnych informacji, za wyjątkiem 
informacji zawartych w tzw. ciasteczkach (ang. cookies) . Platforma edukacyjna wykorzystuje 
względem użytkowników tzw. stałe i sesyjne pliki cookies. Ilość plików cookie zapisywanych na 
urządzeniach poszczególnych użytkowników może być różna — wynika to z rodzaju urządzenia, 
wykorzystywanej przeglądarki, zainstalowanych wtyczek i ich ustawień. Sesyjne pliki cookies są 
przechowywane w urządzeniu użytkownika do czasu opuszczenia strony internetowej lub 
wyłączenia przeglądarki. Stałe pliki cookies są przechowywane w urządzeniu końcowym 
użytkownika przez określony w ich parametrach czas — może to być czas sesji, czas określony z 
góry l ub czas do ich usunięcia przez użytkownika. Platforma edukacyjna 

https://szkolenia.blackroll.com.pl/  wykorzystuje następujące typy plików cookie: 

a)  Pliki niezbędne do zapewnienia bezpieczeństwa i niezawodności 
Umożliwiają korzystanie z zawartości platformy edukacyjnej w sposób prawidłowy i odpowiadają 
za podstawowe kwestie związanie z bezpieczeństwem Twoich danych, nie możesz wyłączyć tych 
plików, ale możesz je zablokować. W przypadku blokady nie które funkcjonalności platformy 
edukacyjnej nie będą działać w ogóle nie nie będą działać prawidłowo.  
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b) Pliki niezbędne do zapewnienia bezpieczeństwa i niezawodności 
Umożliwiają korzystanie z zawartości platformy edukacyjnej w sposób prawidłowy i odpowiadają 
za podstawowe kwestie    

c) Pliki pozwalające na działania analityczne i statystyczne 
Umożliwiają zbieranie informacji o sposobie korzystania przez Ciebie z platformy edukacyjnej, co 
pomaga nam zrozumieć, w jaki z niej korzystasz. Te pliki pozwalają określić, które materiały 
wideo są dla Ciebie interesujące. Rezygnacja z tych plików cookie może powodować, że niektóre 
funkcje strony będą niedostępne 

c) Pliki umożliwiające działania marketingowe 
Umożliwiają personalizowanie wyświetlanych Tobie reklam, w szczególności w oparciu o dane 
zebrane w i nnych serwisach przez tego samego dostawcę danego ciasteczka. Korzystanie z 
tych plików najczęściej wiąże się z profilowaniem, czy poddawaniem analizie i ocenie lub 
predykcji zebranych informacji na temat Twojej aktywności, a następnie - w oparciu o te 
informacje - wyświetlenie reklamy produktu, co do którego zachodzi największe 
rawdopodobieństwo, że będziesz zainteresowany jego zakupem. Możesz nie wyrazić zgody na 
stosowanie tych plików cookie. Wówczas nie będziemy personalizować wyświetlanych Tobie 
reklam, wszystkie funkcje strony będą jednak działać prawidłowo. 

 

VIII. Postanowienia końcowe 

Powyższy dokument obowiązuje jedynie na witrynach http://www.blackroll.com.pl/ i 

https://szkolenia.blackroll.com.pl/. 

Nie ponosimy odpowiedzialności za zasady zachowania prywatności na innych stronach, łącznie 

z witrynami, do których kierują odnośniki zawarte na stronie http://www.blackroll.com.pl/ i 

https://szkolenia.blackroll.com.pl/. 

W przypadku korzystania z innych witryn prosimy o zapoznanie się z Polityką prywatności i 

polityką ciasteczek, ustaloną przez przeglądaną witrynę. 

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian w Polityce Prywatności przez odpowiednią 

modyfikację do powyższego zapisu. Wszelkie zmiany nie będą jednak naruszały podstawowej 

zasady bezpieczeństwa i ochrony danych użytkowników. 
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